Республика Карелия
Лоухский муниципальный район

Совет Пяозерского городского поселения

                                                          Р Е Ш Е Н И Е   №   97
XXXII сессии 4 созыва
от   11 ноября 2021 года

О внесении изменений в Регламент  Совета Пяозерского городского поселения, утвержденный  решением XXIII сессии 2 созыва Совета Пяозерского городского поселения  от 27 февраля 2012 года № 131 «Об утверждении Регламента Совета Пяозерского городского поселения»
                Совет Пяозерского городского поселения   Р Е Ш И Л:
   Внести в Регламент Совета Пяозерского городского поселения, утвержденный  решением XXIII сессии 2 созыва Совета Пяозерского городского поселения  от 27 февраля 2012 года № 131 «Об утверждении Регламента Совета Пяозерского городского поселения»  следующие  изменения:

1. Дополнить пункт 5 статьи 8  подпунктом 5.1 следующего содержания:

«5.1  В случаях  возникновения чрезвычайных ситуаций, экстренных случаев, ограничивающих возможность личного участия  депутатов, работа постоянной комиссии организуется в режиме онлайн-совещания».

2. Дополнить пункт 11 статьи 10  подпунктом 11.1 следующего   содержания:

«11.1  В случаях возникновения чрезвычайных ситуаций, экстренных случаев, ограничивающих  возможность личного участия депутатов, работа Совета организуется в режиме онлайн-совещания».
Председатель Совета
Пяозерского городского поселения                                                    М.К. Корбанкова